｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

宜蘭縣政府 函

受文者：新北市政府

發文字號：府人福字第1140156342號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：如說明三(376420000A_1140156342_ATTACH1.pdf、376420000A_1140156342_A

TTACH2.pdf、376420000A_1140156342_ATTACH3.odt、376420000A_114015634
2_ATTACH4.pdf)

本府114年度公教人員「緣定，心宜是你」未婚聯誼活動
訂於114年11月8日(星期六)辦理第二梯次水岸森林花田物
語一日遊，請轉知並鼓勵所屬符合資格之單身同仁踴躍報

名參加，請查照。

為提供本府及所屬機關學校未婚同仁聯誼管道，擴展社交

生活領域，促進兩性情感交流互動機會，以期促進良緣，

爰辦理旨揭活動。

活動內容如下：

活動日期：114年11月8日(星期六)8時至17時。
活動地點：宜蘭火車站/水岸森林(含森林物語動物園區)/
望龍埤。

活動人數：活動名額計40人，並視報名情形(如性別人數
懸殊或報名不足等情形)由承辦單位予以彈性調整參加人
數及性別。

活動費用：原價每人新臺幣(以下同)2, 000元整，本府幸
福優惠價每人1,760元整(含膳食費、場租、手作&腳踏
車、保險費等)，女性參加者由縣府補助1,400元(全程參

地址：260011宜蘭縣宜蘭市縣政北路1號
承辦人：職務代理約僱人員 陳皓中
電話：03-9251000#2151
電子信箱：allen21928@mail.e-land.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月9日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)

第1頁，共2頁

葉瑋 人事處

1141834900 (114/09/09)

加者於現場退還)。
報名日期：即日起至114年10月31日(星期五)或額滿為
止。

檢附本活動實施計畫、活動行程表及報名表各1份，有關
繳費方式等資訊，請參閱實施計畫。

正本：本府各單位、宜蘭縣各鄉(鎮、市)公所、各鄉(鎮、市)民代表會、本府所屬各機
關及學校、宜蘭縣議會、各縣市政府、社團法人中華民國全國教師會、全國教
師工會總聯合會、行政院人事行政總處人事室、行政院主計總處、教育部、內
政部、本縣各大專院校及高中職(宜蘭縣立南澳高級中學、宜蘭縣立慈心華德福
教育實驗高級中等學校除外)、宜蘭縣選舉委員會、臺灣宜蘭地方法院、臺灣宜
蘭地方檢察署、審計部臺灣省宜蘭縣審計室、內政部土地重劃工程處北區第一
開發隊、財政部北區國稅局宜蘭分局、財政部國有財產署北區分署宜蘭辦事
處、法務部行政執行署宜蘭分署、法務部調查局宜蘭縣調查站、法務部矯正署
宜蘭監獄、經濟部水利署第一河川分署、台灣自來水股份有限公司第八區管理
處、台灣電力股份有限公司宜蘭區營業處、交通部公路局東區養護工程分局、
交通部公路局臺北區監理所宜蘭監理站、交通部公路局蘇花公路改善工程處、
國營臺灣鐵路股份有限公司宜蘭工務段、交通部鐵道局東部工程分局、交通部
中央氣象署宜蘭氣象站、農業部林業及自然保育署宜蘭分署、農業部農糧署東
區分署宜蘭辦事處、農業部農田水利署宜蘭管理處、中華電信股份有限公司宜
蘭營運處、國立傳統藝術中心、臺灣菸酒股份有限公司宜蘭酒廠、國立陽明交
通大學附設醫院、臺北榮民總醫院員山分院、臺北榮民總醫院蘇澳分院、臺灣
銀行宜蘭分行、臺灣銀行羅東分行、臺灣銀行蘇澳分行、中華郵政股份有限公
司宜蘭郵局、醫療財團法人羅許基金會羅東博愛醫院、天主教靈醫會醫療財團
法人羅東聖母醫院、臺灣港務股份有限公司基隆港務分公司、薛長興工業股份
有限公司、合作金庫商業銀行、臺灣土地銀行、富邦金融控股股份有限公司、
兆豐國際商業銀行股份有限公司、國泰金融控股股份有限公司、中國信託金融
控股股份有限公司

副本：本府人事處福利科(含附件)

(五)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/09
10:52:34

第2頁，共2頁